
 

БАРАЊЕ 23-4758 

 

1. Вкупниот број на правосилни одобренија за градба (високоградба и реконструкција) 

издадени од страна на Општина Кавадарци во периодот од 01.01.2024 до 01.09.2025 
2. Имињата на физичките или правните лица на кои им се издадени овие одобренија 

3. Катастарските парцели и адреси на објектите за кои се издадени одобренијата 

4. Типот на објект (високоградба, реконструкција, станбен/деловен и сл.) 
 

ОДГОВОР 23-4758 

 
Во врска со вашето барање, за вкупниот број на правосилни одобренија за градба 

(високоградба и  реконструкција), издадени од Општина Кавадарци во периодот од 01.01.2024 до 

01.09.2025 година, имињата на физичките или правните лица на кои им се издадени, како и 

катастарските парцели и адреси на објектите за кои се издадени одобренијата и типот на објект, во 
прилог Ви доставуваме табела во електронска форма, која ги содржи бараните податоци. 

 


